

# Lactocontrol, tabletki powlekane 30 sztuk



Nasza cena: 20,79 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	TABL.POWL.
Producent	N.P.PHARMA OSTRÓW MAZOWIECKI POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

Lactocontrol to specjalistyczny suplement diety zawierający enzym laktazę. Osoby cierpiące na dolegliwości ze strony układu pokarmowego tj. wzdęcia, bóle brzucha, mają zbyt małą zawartość enzymu laktaza, niezbędnego do trawienia laktozy zawartej w mleku. Przyjmując 1 tabletkę Lactocontrol z każdym posiłkiem zapewnisz sobie prawidłowe trawienie laktozy, a tym samym uchronisz od nieprzyjemnych dolegliwości ze strony układu pokarmowego.

### Co to jest nietolerancja laktozy?

Nietolerancja laktozy to rodzaj nietolerancji pokarmowej, wynikającej z niedostatecznego trawienia laktozy, dwucukru obecnego w produktach mlecznych. Laktoza jest składnikiem mleka i produktów mlecznych. Jeśli nie zostanie strawiona, z powodu braku lub zbyt małej ilości w organizmie enzymu-laktazy, wówczas może pojawić się uczucie dyskomfortu ze strony przewodu pokarmowego. Bezpośrednią przyczyną nietolerancji laktozy jest niedobór enzymu laktaza. U części osób wraz z wiekiem zmniejsza się ilość wytwarzanego enzymu laktaza, tak więc cierpi na nią wiele osób w podeszłym wieku.

### Dlaczego po spożyciu mleka możemy odczuwać dyskomfort?

W wyniku niedoboru lub braku enzymu laktaza, laktoza zawarta w mleku pozostaje nierozłożona i niewchłonięta. Laktoza nie może przejść przez ścianę jelita do naczyń krwionośnych. Pozostając w jelitach zatrzymuje wodę, która jest przyczyną odczuwalnego dyskomfortu. Przechodząc do jelita grubego, za sprawą bakterii jelitowych ulega fermentacji, następuje produkcja kwasów organicznych (w tym kwasu mlekowego) co skutkuje powstaniem nadmiernych wzdęć i gazów.

### Składniki - Lactocontrol, tabletki powlekane 30 sztuk

Substancje wypełniające: sorbitol i mikrokryształiczna celuloza; laktaza; substancja przeciwzbrylająca: stearynian magnezu; składniki otoczek: substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza i hydroksypropyloceluloza, substancja wiążąca: talk, barwnik E171.

### Sposób użycia

Spożywać z każdym posiłkiem zawierającym laktozę. Preparat przeznaczony dla osób nietolerujących laktozę.

**INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA**

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.